Response to Queries -Construction of Bunding for Flood Protection of Adhiya River between SH20 and SH06 (from Chainage 8+589 to Chainage 11+786) - Phase II in Dholera Special Investment Region, Dholera Sr.no. Page no. Clause no. **RFP Reference** Query/Suggestion Response to Query 2.2.2 2.2.2 To be eligible to bid, a Bidder, shall fulfil the we request you to consider work in progress completed up to 80% amount 1 12 The request can be accepted conditionally if the following conditions of eligibility: of contract value as treated completed works keeping in view this covid total value of the works is more and the pandemic situation, if such lock down will not be there bidder may Contractor has completed the value of works in (A) Technical Capacity: complete the remaining works. order to qualify for the requirements provided (i) For demonstrating technical capacity and in the tender document. Also bidder needs to experience (the "Technical provides completion certificate issued by its Capacity"), the Bidder shall, over the past 7 (Seven) Employer for the value of works completed in financial years preceding the Bid Due Date, have order to qualify the requirements. Completed either 1. One project of cost at least INR 21.5 Crore and consisting of below stated works. 2. 2 projects each of cost at least INR 13.5 Crore and cumulatively consisting of below stated works 3. 3 projects each of cost at least INR 10.8 Crore and cumulatively consisting of below stated works Earthen embankment/subgrade works, concrete & reinforced concrete works for cross drainage structures, granular sub base (GSB) / water bound macadam (WBM) works, stone pitching works of at least 40.000 sam, cement concrete Please clarify about the borrow area for procuring earth from outside, if Contractor shall arrange borrow area for 2 the department will arrange borrow area then please provide the location procuring earth. from work place. Conditions given in the RFQ cum RFP remains unchanged. 3 We hereby request you to please introduce price escalation clause for key Conditions given in the RFQ cum RFP remains materials like steel, cement, POL etc. as such material prices variants unchanged. abnormally so if the price protection clause is there then bidder can give more competitive rates.

Response to Queries -Construction of Bunding for Flood Protection of Adhiya River between SH20 and SH06 (from Chainage 8+589 to Chainage 11+786) - Phase II in Dholera Special Investment Region, Dholera **RFP Reference** Query/Suggestion Sr.no. Page no. Clause no. Response to Query 12 2.2.2 2.2.2 To be eligible to bid, a Bidder, shall fulfil the We request you to relax criteria of stone pitching by allowing bidder to Conditions given in the RFQ cum RFP remains 4 following conditions of eligibility: convert concrete lining in to appropriate square meter of stone pitching as unchanged. the stone pitching is not a technical expertise item but only required (A) Technical Capacity: labour force and stone from quarry. (i) For demonstrating technical capacity and experience (the "Technical Capacity"), the Bidder shall, over the past 7 (Seven) financial years preceding the Bid Due Date, have Completed either 1. One project of cost at least INR 21.5 Crore and consisting of below stated works. 2. 2 projects each of cost at least INR 13.5 Crore and cumulatively consisting of below stated works 3. 3 projects each of cost at least INR 10.8 Crore and cumulatively consisting of below stated works Earthen embankment/subgrade works, concrete & reinforced concrete works for cross drainage structures, granular sub base (GSB) / water bound macadam (WBM) works, stone pitching works of at least 40,000 sqm, cement concrete

Response to Queries -Construction of Bunding for Flood Protection of Adhiya River between SH20 and SH06 (from Chainage 8+589 to Chainage 11+786) - Phase II in Dholera Special Investment Region, Dholera **RFP Reference** Query/Suggestion Sr.no. Page no. Clause no. Response to Query 2.2.2 2.2.2 To be eligible to bid, a Bidder, shall fulfil the The unit of concerte lining in different project its different by either in The same can be considered if the bidder 5 12 following conditions of eligibility: Sqm. Or in cum so request you to consider concrete lining quantity in Cum provides Employer certified drawings clearly (M3) to be converted in to sqm (M2) by dividing required thickness of indicating thickness and calculations for (A) Technical Capacity: lining. conversion. (i) For demonstrating technical capacity and experience (the "Technical Capacity"), the Bidder shall, over the past 7 (Seven) financial years preceding the Bid Due Date, have Completed either 1. One project of cost at least INR 21.5 Crore and consisting of below stated works. 2. 2 projects each of cost at least INR 13.5 Crore and cumulatively consisting of below stated works 3. 3 projects each of cost at least INR 10.8 Crore and cumulatively consisting of below stated works Earthen embankment/subgrade works, concrete & reinforced concrete works for cross drainage structures, granular sub base (GSB) / water bound macadam (WBM) works, stone pitching works of at least 40,000 sqm, cement concrete As a general experience of water retaining structure there is slope of Conditions given in the RFQ cum RFP remains 6 earthen bank is 2:1 (2 hori: 1 vert.) but here in this tender its taken as 1.5 unchanged. Hori: 1 vert so, is there any chance to revise / review of such during execution so during bidding the tender we can keep such factor.